
UCHWAŁA NR XXXVI/816/09 
RADY MIASTA GDYNI 
z 28 października 2009 r. 

 
w sprawie : przekształcenia placówek opiekuńczo – wychowawczych  Zespołu 

Placówek Specjalistycznych im. Kazimierza Lisieckiego „Dziadka” 
oraz  Domu Dziecka  w Gdyni  

  
 Działając na podstawie art. 12  pkt. 8 lit „i” w związku z art. 92 ust. 1 pkt1  ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie  powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 zmiany: Dz. U. z 
2002 r. Nr 23 poz. 220;  Nr 62  poz. 558;  Nr 113, poz. 984;Nr 153 poz. 1271;  Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 
r. Nr 80 poz. 717;. Nr 162 poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055);Nr 116 poz.1203 ;Dz. U. z 2005 r. Nr 
172 poz.1441;Nr 175 poz.1457 ; Dz. U. z 2006  Nr 17 poz.128 ; Nr 181 poz. 1337 ; Dz. U. z 2007 r. Nr 48 
poz.327; Nr 138 poz.974 ; Nr 173 poz. 1218z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 , z 2009r. Dz. U. Nr 92 
poz. 753) oraz ,  art. 19 pkt 4 , art. 80 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (j.t z 2008r.  Dz. U. 
Nr 115 poz. 728 , zmiany z 2008r. Dz. U. Nr 171 poz. 1056 ,  Nr 216 poz.1367 , Nr 220 poz. 1431 Nr 223 poz. 
1458 , z 2009r. Dz. U. Nr 6 poz. 33 , Nr 69 poz. 590  Nr 92 poz. 753 ,  Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje 
: 

 
                                                     § 1 
 
Przekształca  się placówkę opiekuńczo – wychowawczą Zespół Placówek 
Specjalistycznych im. Kazimierza Lisieckiego „ Dziadka” w Gdyni  działającą 
jako placówka wielofunkcyjna  poprzez wyłączenie z jej struktury 
organizacyjnej  całodobowej Placówki Interwencyjnej . 
 
                                                      § 2 
 
Dotychczasową całodobową Placówkę  Interwencyjną o której mowa w § 1  
włącza się w strukturę organizacyjną  placówki opiekuńczo- wychowawczej  
Domu Dziecka w Gdyni   nadając jej formę całodobowej placówki opiekuńczo- 
wychowawczej typu socjalizacyjnego . 
                                                    § 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 
 
                                                   § 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia  . 
 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 
 

dr inŜ. Stanisław Szwabski 
 


